
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 8 avqust 
tarixli 287 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Koronavirus                
(COVID-19) pandemiyası dövründə Azərbaycan Respublikasında 
mehmanxanaların fəaliyyətinin təşkili Qaydaları”nda dəyişiklik 
…………………………….edilməsi haqqında 

 
“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun 25-ci maddəsinə və Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin  2020-ci il 28 fevral tarixli 73-1 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Yoluxucu, parazitar və kütləvi qeyri-
yoluxucu xəstəliklərin əmələ gəlməsi, yaxud yayılması təhlükəsi 
yarandıqda karantin-təşkilat, profilaktika və digər zəruri tədbirlərin 
görülməsi Qaydaları”na əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il           
8 avqust tarixli 287 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Koronavirus 
(COVID-19) pandemiyası dövründə Azərbaycan Respublikasında 
mehmanxanaların fəaliyyətinin təşkili Qaydaları”nın 4.14.2-ci və 
11.1.11-ci yarımbəndləri ləğv edilsin.  

 

 
 

                         Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 
 

Bakı şəhəri,  4 sentyabr  2020-ci il 
 

№  324 


